

LPM00153

582,5 mm

39,5 mm

239,5 mm

40 mm

239,5 mm

24 mm

DATE STAMP
LOT NO.

chocolade-
pinda
chocolat-
cacaohuète

Herbalifee proteïneereep is rijk aan eiwitten, die bijdragen aan de groei en het behoud van de spiermassa. Elke reep bevat eiwitten en koolhydraten, alsook de B-vitaminen (B6 en B12), die bijdragen aan een normaal energiegevend metabolisme. Met 139 calorieën per reep is dit heerlijke, tussendoortje een ideale proteïneboost voor onderweg.

AANBEVOLEN GEBRUIK: Een à twee repen per dag als tussendoortje. Voor afwisseling, probeer ook eens onze andere heerlijke proteïnrijke tussendoortjes. Geniet van dit product binnen een evenwichtig en gevarieerd dieet, als onderdeel van een gezonde, actieve levenswijze.

Bewaren op een koele en droge plaats.

Consumentengarantie: Tevreden binnen 30 dagen of terugbetaling door uw Onafhankelijk Herbalife Distributeur. Dit product is exclusief verkrijgbaar bij uw Onafhankelijk Herbalife Distributeur.

De repen in dit pak zijn niet bedoeld voor losse verkoop of sampling.

La barre aux protéines Herbalifee est riche en protéines, qui soutiennent le développement et le maintien de la masse musculaire. Chaque barre fournit des protéines et des glucides, ainsi que des vitamines B (B6 et B12), qui contribuent à un métabolisme énergétique normal. Contenant 139 calories chacune, ces barres délicieuses constituent l'en-cas idéal pour faire le plein de protéines où que vous soyez.

CONSEILS D'UTILISATION : Une à deux barres par jour en guise d'en-cas sain.

Pour varier les plaisirs, essayez également nos autres délicieuses en-cas riches en protéines. Dégoûtez ce produit dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie actif et sain.

À conserver dans un endroit frais et sec.

Garantie du consommateur: Satisfait sous 30 jours ou remboursé par votre Distributeur Indépendant Herbalife. Ce produit de composition exclusive ne peut être obtenu qu'auprès des Distributeurs Indépendants Herbalife.

Les barres contenues dans cette boîte ne sont pas destinées à être revendues ou distribuées à l'unité.

**Voedingswaarde-informatie
Informations nutritionnelles**

1 portion: 1 reep (35 g) 1 portion: 1 barre (35 g)
Repen per doos: 14 Barres par boîte: 14

	Per 35 g (1 reep) Pour 35 g (1 barre)	Per 100 g Pour 100 g
Energie • Energie	586 kJ 139 kcal	1673 kJ 397 kcal
Vetten • Matières grasses	4 g	12 g
waarvan: verzadigde vetzuren • dont: acides gras saturés	1,8 g	5,1 g
Koolhydraten • Glucides	15 g	44 g
waarvan: suikers • dont: sucres	11 g	30 g
Vezels • Fibres alimentaires	0,3 g	1,0 g
Eiwitten • Protéines	10 g	28 g
Zout • Sel	0,05 g	0,13 g

	% NVR*	% NVR*
VITAMINEN • VITAMINES		
Vitamine E • Vitamine E	3,5 mg α-TE / Eo-T ... 29 %	10 mg α-TE / Eo-T ... 83 %
Thiamine • Thiamine	0,70 mg ... 64 %	2,0 mg ... 182 %
Riboflavine • Riboflavine	0,80 mg ... 57 %	2,3 mg ... 184 %
Niacine • Niacine	4,5 mg NE ... 28 %	13 mg NE ... 81 %
Vitamine B6 • Vitamine B6	1,0 mg ... 71 %	2,9 mg ... 207 %
Vitamine B12 • Vitamine B12	0,50 µg ... 20 %	1,4 µg ... 56 %
Pantotheenzuur • Acide pantothénique	3,0 mg ... 50 %	8,5 mg ... 142 %

* Voedingswaardeverrekeningen • Valeurs nutritionnelles de référence

Goedistribueerd door • Distribué par: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à.R.L.
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HE, U.K.

INGREDIENTIEN: Melkwitconcentraat, glucoestrop, fructoseestrop, melkchocoladeomhulling (16,7 %) (suiker, cacaoolie, melkpoeder, cacaoleer, emulgator (soja lecitine), aroma), pinda pasta (10,3 %), gelatine, gepofte pist. cacaopeeler (0,7 %), caramel (glucoestrop, suiker), aroma, Di, alpha-tocopherol, nicotinamide, calcium-D-pantothenaat, pyridoxinehydrochloride, thiaminehydrochloride, riboflavine, cyanocobalamine. Allergie advies: voor allergenen, bevat granen met gluten, zie ingrediënten dergedrukt. **KAN SPOREN BEWITTEN VAN NOTEN, GLUTEN EN EI.**

INGREDIENTS: Concentré de protéines de lait, sirop de glucose, sirop de fructose, emballage au chocolat au lait (16,7 %) (sucre, beurre de cacao, poudre de lait, liqueur de cacao, émulsifiant (lécithine de soja, arôme), pâte de cacahuètes (10,3 %), gélatine, riz soufflé, poudre de cacao (0,7 %), caramel (sirop de glucose, sucre, arôme), Di, alpha-tocophérol, nicotinamide, D-pantothénate de calcium, chlorhydrate de pyridoxine, chlorhydrate de thiamine, riboflavine, cyanocobalamine. Conseil: pour les allergènes, y compris les céréales contenant du gluten, voir les ingrédients ci-dessus. **PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOIX, DE GLUTEN ET D'ŒUF.**

©2014 HERBALIFE

chocolade-
pinda
chocolat-
cacaohuète



Barcode

HERBALIFE

HERBALIFE

Proteinereep
Barre aux
protéines

Proteinrijk tussendoortje
En-cas riche en protéines



10g
EIWITTEN
PROTEÏNES

Ten minste houdbaar tot de afgedrukte datum. Zie angle van pak.
A consumer of preference must see the number of lot. Voir sur la cote de la boîte.
14 REPEN | BARRES TELK | CHACUNE 35 g
NETTOGEWICHT | POIDS NET : 14 x 35 g e

chocolade-pinda
chocolat-cacaohuète

109 mm

40 mm

12 mm

FIC Compliant

HERBALIFE	950 W 190th ST., TORRANCE, CA 90502 310-410-9600	ECO 50734															
NAME: CUT0259NL-BE-04 DESC: CUT Chocolate peanut DIE: LPM 00153 07.03.14 PULINE: □ KALE □ ZWART □ WIT L: 239.5 mm W: 109 H: 39.5 mm PROGRAM: InDesign CS5.5	<table border="1"> <tr> <th colspan="2">COLORS</th> <th rowspan="2">VARNISH</th> </tr> <tr> <td>C</td> <td>M</td> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> </tr> <tr> <td>Y</td> <td>K</td> <td></td> </tr> <tr> <td>PMS 384</td> <td>PMS 151</td> <td></td> </tr> <tr> <td>PMS 000</td> <td>PMS 000</td> <td></td> </tr> </table>	COLORS		VARNISH	C	M	<input checked="" type="checkbox"/>	Y	K		PMS 384	PMS 151		PMS 000	PMS 000		PROOF: OP1 OPERATOR: ATC DATE: 07.03.14 Barcode Pro €: 11.14.13
COLORS		VARNISH															
C	M		<input checked="" type="checkbox"/>														
Y	K																
PMS 384	PMS 151																
PMS 000	PMS 000																
Smallest Type Size: 6.75/7	Side panel tracking: 0	Side panel scaling: 90%															